
Zarządzenie Wójta Gminy Jordanów Nr 54/2024 

z dnia 18 września 2024r.  

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Gminy Jordanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z 14.06.2024 r. o 

ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu wymaganych przepisami prawa konsultacji z 

przedstawicielami pracowników ustala się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Jordanów o treści stanowiącej załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Jordanów. 

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem w postaci procedury podlega opublikowaniu na 

tablicy ogłoszeń urzędu i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania treści procedury 

do wiadomości osób wykonujących pracę w Urzędzie Gminy Jordanów. 

Wójt Gminy Jordanów 

Artur Kudzia 


